



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SETOR DE TRANSPORTE



PESQUISA DE PREÇO

SOLICITAMOS ATRAVÉS DESTA PESQUISA DE PREÇOS O FORNECIMENTO DE ORÇAMENTO, QUE
SERÁ FEITA A COMPRA DE FORMA DIRETA.

ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO MATERIAL E/OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL R\$
1	1	PÇ	ELETROVENTILADOR	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
2	1	PÇ	ATUADOR DE EMBREAGEM	R\$ 480,00	R\$ 480,00
3	1	KIT	KIT.EMBREAGEM (LOGAN)	R\$ 900,00	R\$ 900,00
4	1	SVÇO	MÃO DE OBRA TROCA ELETROVENTILADOR	R\$ 220,00	R\$ 220,00
5	1	SVÇO	MÃO DE OBRA TROCA CONJUNTO DE EMBREAGEM	R\$ 530,00	R\$ 530,00
6	1	SVÇO	MÃO DE OBRA CONserto AR CONDIÇIONADO	R\$ 780,00	R\$ 780,00
			COMPRA DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA A TROCA DAS PEÇAS I/RENAULT LOGAN ZEN16MT CHASSI: 8A14SRZH5ML434636 PLACA: JAE9G35 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE SETOR DE TRANSPORTE		
VALOR TOTAL					R\$ 4.110,00
Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:					
Nome: GIOVANI SFREDDO					
CNPJ: 05.111.245/0001-00					
Endereço: Rua Brasil, 845			Cidade: São Vicente do Sul		
CEP: 97420-000		Telefone: 55 999431381		Email:	
Validade da Proposta: 30 Dias					
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto					
Dados Bancários: Banco		Agência		C/C	
Prazo de entrega: 15 Dias					
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA					

SÃO VICENTE DO SUL-RS, 03 DE JULHO DE 2025

ASSINATURA REPRESENTANTE E CARIMBO DA EMPRESA

GIOVANI SFREDDO
CNPJ: 05.111.245/0001-00
Rua Brasil, 845 - CEP 97420-000
São Vicente do Sul - RS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	UNID	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	PC	TUBO REFR.MTR.CORSA/MERIVA/MONTANA	R\$ 88,00	R\$ 88,00
2	1	UN	ELIMINADOR DE RUÍDO (CARCACA FILTRO-DE-AIR)	R\$ 41,00	R\$ 41,00
3	6	UN	BUJAO DE DRENAGEM DE AGUA 34 MM	R\$ 11,00	R\$ 66,00
4	1	UN	JUNTA DO CABECOTE 1.4L FLEX	R\$ 351,00	R\$ 351,00
5	8	UN	PARAFUSO, CABECOTE CILINDRO (M10X1,25X136)	R\$ 28,00	R\$ 224,00
6	2	UN	PARAFUSO, CABECOTE CILINDRO	R\$ 50,00	R\$ 100,00
7	1	UN	CORREIA DENTADA MOTOR GM 1.0 1.4 1.8	R\$ 203,00	R\$ 203,00
8	1	UN	TENSOR CORREIA DENTADA	R\$ 321,00	R\$ 321,00
9	1	UN	GARGALO DA ENTRADA DE AGUA	R\$ 96,00	R\$ 96,00
10	1	UN	CONEXAO TUBO DO MOTOR	R\$ 136,00	R\$ 136,00
11	1	JG	CABO VELA MONTANA	R\$ 169,00	R\$ 169,00
12	4	UN	VELA GM 1.4 FLEX	R\$ 28,00	R\$ 112,00
13	1	UN	ADITIVO ORGANICO PRONTO PARA USO VERMELHO 5 LITROS	R\$ 150,00	R\$ 150,00
14	1	UN	JUNTA TAMPA VAL. (BORRACHA)	R\$ 45,00	R\$ 45,00
15	1	UN	LIMPA RADIADOR 200ML	R\$ 39,00	R\$ 39,00
16	1	UN	VIPES TBI CLEANER DESCARBONIZANTE 500ML	R\$ 50,00	R\$ 50,00
17	1	PÇ	BOMBA DE AGUA MONTANA	R\$ 147,00	R\$ 147,00
18	1	UN	VALVULA TERMOSTATICA	R\$ 102,00	R\$ 102,00
19	1	JG	JUNTA COLET.ADM	R\$ 29,00	R\$ 29,00
20	1	UN	BOBINA DE IGNIÇÃO MONTANA	R\$ 535,00	R\$ 535,00
21	1	UN	MÃO DE OBRA SERVIÇOS MECANICOS	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
			PEÇAS E SERVIÇOS PARA O VEICULO CHEVROLET/MONTANA PCIA A CHASSI: 9BGCA8030MB165270 ANO:2020/2021 PLACA:JAN7D32 DA SECRETARIA DE SAUDE SETOR DE TRANSPORTE		
				Valor Total	R\$ 4.104,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE



Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: MARIO ANTÔNIO MENEZES DEPRA		
CNPJ: 26.823.673/0001-35		
Endereço: Rod. BR 287, nº1500		Cidade: São Vicente do Sul
CEP: 97420-000	Telefone: 5599923-6734	Email:
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA		

São Vicente do Sul-RS, 04 de julho de 2025

26.823.673/0001-35

Mario Antônio Menezes Depra - ME

Rod BR 287 nº 1500
CEP 97420-000 - São Vicente do Sul/RS

Joana Rumor

Assinatura representante e Carimbo da Empresa



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	JG	01 JOGO DE SAPATAS DE FREIO	R\$ 194,00	R\$ 194,00
2	2	PÇ	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	R\$ 125,00	R\$ 250,00
3	1	PÇ	CABO DE FREIO DE MÃO	R\$ 150,00	R\$ 150,00
4	2	UN	CILINDRO DE RODA FREIO TRASEIRO	R\$ 93,00	R\$ 186,00
5	1	SVÇO	MÃO DE OBRA SERVIÇOS MECANICOS	R\$ 325,00	R\$ 325,00
			PEÇAS E SERVIÇO PARA O VEICULO FIAT/ARGO DRIVE 1.3 CHASSI:9BD358A4HLYK57487 PLACA: JAE3E49 ANO:2020 DA SECRETARIA DE SAUDE SETOR DE TRANSPORTE		
				VALOR TOTAL	R\$ 1.105,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: CLOVIS MENEZES DEPRA		
CNPJ: 09.555.470/0001-96		
Endereço: Antônio gomes, 894		Cidade: São Vicente do Sul
CEP: 97420-000	Telefone:	Email:
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA		

São Vicente do Sul-RS, 30 de junho de 2025

Clovis Menezes Depra
Assinatura representante e Carimbo da Empresa

Clovis Menezes Depra
CNPJ: 09.555.470/0001-96
Rua Antonio Gomes, 894
São Vicente do Sul-RS